
SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 YAPI TESİSATLARI 12 Kasım 2018 Pazartesi 2 09:00 M. KİZİRGİL 17 U.TEMİZER 11 E.YALÇIN  1 Amfi 1 2 Amfi 2

2 TEKNİK RESİM 12 Kasım 2018 Pazartesi 5 10:30 R. NAMLI    27 B207

3 YAPI MALZEMELERİ 13 Kasım 2018 Salı 2 09:00 S. SAĞLIYAN 17 U.TEMİZER 5 R.NAMLI  1 Amfi 1 2 Amfi 2

4 STATİK I 14 Kasım 2018 Çarşamba 2 09:00 U.TEMİZER 11 E.YALÇIN 10 S.SAĞLIYAN  1 Amfi 1 2 Amfi 2

5 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 15 Kasım 2018 Perşembe 2 09:00 M. KİZİRGİL 17 U.TEMİZER   1 Amfi 1 2 Amfi 2

6 ÇEVRE KORUMA 16 Kasım 2018 Cuma 2 09:00 Y. POLAT 17 U.TEMİZER   1 Amfi 1 2 Amfi 2

7 GENEL MATEMATİK 16 Kasım 2018 Cuma 5 10:30 Z. K. YÜZBAŞI 5 R.NAMLI   11 Amfi 11 12 Amfi 12

8 TÜRK DİLİ I 17 Kasım 2018 Cumartesi Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

9 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I 18 Kasım 2018 Pazar Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

10 YABANCI DİL I
10-11 Kasım 2018 Cumartesi -

Pazar
Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

11    

12    

SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 BETONARME 12 Kasım 2018 Pazartesi 11 13:30 S. SAĞLIYAN 12 M.E.KİZİRGİL   1 Amfi 1 2 Amfi 2

2 ŞANTİYE ORGANİZASYONU 13 Kasım 2018 Salı 11 13:30 E. YALÇIN 2 C.POLAT   1 Amfi 1 2 Amfi 2

3 İŞLETME YÖNETİMİ I 13 Kasım 2018 Salı 20 16:15 U.TEMİZER 2 C.POLAT   5 İNŞ. LAB.

4 MESLEKİ YABANCI DİL I 13 Kasım 2018 Salı 20 16:15 C. POLAT 17 U.TEMİZER   1 Amfi 1

5 KARAYOLU İNŞAATI 14 Kasım 2018 Çarşamba 11 13:30 R. NAMLI 2 C.POLAT   1 Amfi 1 2 Amfi 2

6 ZEMİN MEKANİĞİ I 15 Kasım 2018 Perşembe 11 13:30 M. E.KİZİRGİL 17 U.TEMİZER   1 Amfi 1 2 Amfi 2

7 BİLGİSAYARLA DESTEKLİ ÇİZİM 15 Kasım 2018 Perşembe 13 14:30 C. POLAT    

8 YAPI ONARIM VE GÜÇLENDİRME 16 Kasım 2018 Cuma 11 13:30 E. YALÇIN 5 R.NAMLI   1 Amfi 1 2 Amfi 2

9 PREFABRİK YAPILAR 16 Kasım 2018 Cuma 20 16:15 E. YALÇIN 2 C.POLAT İNŞ. LAB.

10 SU TEMİNİ VE İLETİMİ 16 Kasım 2018 Cuma 20 16:15 U.TEMİZER 5 R.NAMLI   1 Amfi 1

11    

12    

İNŞAAT BÖLÜMÜ İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2018-2019 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ
I.
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Prof. Dr. Cengiz POLAT

Bölüm Başkanı



SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 YAPI TESİSATLARI 12 Kasım 2018 Pazartesi 2 09:00 M. KİZİRGİL 2 C.POLAT   3 Amfi 3

2 TEKNİK RESİM 12 Kasım 2018 Pazartesi 14 15:00 R. NAMLI    27 B207

3 YAPI MALZEMELERİ 13 Kasım 2018 Salı 2 09:00 S. SAĞLIYAN 11 E.YALÇIN 12 M.E.KİZİRGİL  3 Amfi 3 15 Derslik 1

4 STATİK I 14 Kasım 2018 Çarşamba 2 09:00 U.TEMİZER 5 R.NAMLI   3 Amfi 3 15 Derslik 1

5 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 15 Kasım 2018 Perşembe 2 09:00 M. KİZİRGİL 5 R.NAMLI 10 S.SAĞLIYAN  3 Amfi 3

6 ÇEVRE KORUMA 16 Kasım 2018 Cuma 2 09:00 Y. POLAT 10 S.SAĞLIYAN   3 Amfi 3

7 GENEL MATEMATİK 16 Kasım 2018 Cuma 5 10:30 A. YOKUŞ 11 E.YALÇIN 17 U.TEMİZER  13 Amfi 13 14 Amfi 14

8 TÜRK DİLİ I 17 Kasım 2018 Cumartesi Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

9 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I 18 Kasım 2018 Pazar Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

10 YABANCI DİL I
10-11 Kasım 2018 Cumartesi -

Pazar
Sınav Saati: 00.00 - 23:59    

11    

12    

SIRA DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S GÖZETMEN-3 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 BETONARME 12 Kasım 2018 Pazartesi 11 13:30 S. SAĞLIYAN 5 R.NAMLI 17 U.TEMİZER  3 Amfi 3

2 ŞANTİYE ORGANİZASYONU 13 Kasım 2018 Salı 11 13:30 E. YALÇIN 2 C.POLAT   3 Amfi 3

3 MESLEKİ YABANCI DİL I 13 Kasım 2018 Salı 20 16:15 C. POLAT    3 Amfi 3

4 KARAYOLU İNŞAATI 14 Kasım 2018 Çarşamba 11 13:30 R. NAMLI 11 E.YALÇIN   3 Amfi 3

5 ZEMİN MEKANİĞİ I 15 Kasım 2018 Perşembe 11 13:30 M. E.KİZİRGİL 10 S.SAĞLIYAN   3 Amfi 3

6 BİLGİSAYARLA DESTEKLİ ÇİZİM 15 Kasım 2018 Perşembe 15 15:30 C. POLAT    

7 YAPI ONARIM VE GÜÇLENDİRME 16 Kasım 2018 Cuma 11 13:30 E. YALÇIN 10 S.SAĞLIYAN   3 Amfi 3

8 SU TEMİNİ VE İLETİMİ 16 Kasım 2018 Cuma 20 16:15 U.TEMİZER 11 E.YALÇIN   3 Amfi 3

9    

10    

11    

12    

Prof. Dr. Cengiz POLAT

İNŞAAT BÖLÜMÜ İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2018-2019 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ
II

.Ö
Ğ

R
ET

İM

1 
SI

N
IF

 D
E

R
SL

ER
İ

2 
SI

N
IF

 D
E

R
SL

ER
İ

Bölüm Başkanı


